
 

 
 

 
2017 年 2 月吉日	 

 
お客様各位	 

 
東京都千代田区岩本町 2 - 1 6 - 5 
T U C ビル  7 F    〒 1 0 1 - 0 0 3 2 
代表取締役       前 野   泰 章 

営業終了のお知らせ	 

	 

拝啓	 初冬の侯	 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。	 

	 さて、弊社は年の創業以来、皆様にご厚情を頂きまして、今日まで営業を続けて参りましたが、諸

般の事情により、来る 2017 年 3 月末日を持ちまして営業を終了する運びとなりました。なお、弊社の

営業終了に伴い、各製品の取り扱いに関しましては、下記の通りとさせて頂きます。	 

	 皆様の長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますと共に、多大なるご迷惑をおかけしますこと

を深くお詫び申し上げる次第でございます。	 

まずは略儀ながら書中をもちまして営業終了のご挨拶を申し上げます。	 

皆様の今後のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。	 

敬具	 

	 

記	 

各製品の取り扱い	 

開発元・サービス提供元	 製品・サービス名	 取り扱い方法	 業務移管先・問合せ先	 

Protegrity 社（米）	 

ESA	 

File	 Protector	 

Application	 Protector	 

Protection Server	 

DPS	 

取扱終了	 
Protegrity 社（米）	 

http://www.protegrity.com/	 

Tier-3 社（豪）	 HUNTSMAN	 業務移管	 
Huntsman	 Security	 (Japan)	 

http://www.huntsmansecurity.com	 

Pocket	 Soft 社（米）	 RTPatch	 業務移管	 
株式会社シティリバース	 

https://www.cityrebirth.co.jp/	 

	 

以上	 


